

Årtalskrysset



DET AKTUELLA KRYSSÅRET HAR DEN FÖRSTA LÅNGFILMEN OM ÅSA-NISSE OCH HANS VÄN KLABBARPARN PREMIÄR. VI VILL HÄR VETA NAMNEN PÅ DE SKÅDESPELARE SOM SPELAR DESSA KLURIGA SMÅLÄNNINGAR.

BERTIL LUES RÖD GUBBE SES ÅSA-NISSE I FALLA I KULFORM HJÄRTAT ÄR ETT SÅDANT ORGAN NÄR EN ÄR FEL FRUKTBARHETS-GUDINNA I LEDNINGEN LITEN SKIDSAK SIMMARE O. ÖVERKLASS-OST HAN VAR ÄDEL I SAGAN SÄMRE ÄN DÄLIGT GÖRS EJ SKÅDEBRÖDET ÅNGA SOM STINKER STUVA KAN SPÄNING OMÖJLIGT UTAN KLUBBOR KRYSSETS ÅRTAL ÄR NITTONHUNDRA... ANAIS TEOLOGITITEL BESKOW BRA ATT HA I VINST N ISSE OCH KAJSJA STRINGNING VINNER EN TÄVLING MED SIN TYP AV MÖBEL. VAD ÄR DET FÖR SLAGS MÖBEL SOM SNART KOMMER ATT FINNAS I VÄLDIGT MÅNGA HEM? SIMMAR I SÖTA VATTEN FULL AV FLOTT PIPIG OST MINSKA SIN SKULD GUNNAR NORDAHL BLIRSVERIGES FÖRSTA RIKTIGTA FOTBALLSPROFFS UTOMLAND. I VILKEN KLUBB? FÖLJER A KUNGLIGT TILLTAL BÖRJAN O. SLUTET OMFATTNINGEN 1 ÅR INGEN DRÖM SKA SKYDDA ANSTÄLLD MÖTESPLATS LUDEN FRUKT HYPOTES MÅNGA I ARMEN VILLE CATO RASERA SKVÄTT 2 BIL MED STIL ÄR EJ SKRÖNA STÅR FÖR STÖVEL-LANDET ÅKTE SKIDOR MÄSTERLIGT HAN I VITA HUSET? RYMDFIGUR MYST NÄRA VARANN BESITTA KAN VARA FIX SERVERAS VANLIGEN HETA GÅR FORT FYRA PÅ ANNAT SÄTT PIKADE HR FÖR BROWN CHIANG KAI-SHEK FÖRLORAR MOT MAO ZEDONG I DET KINESISKA INBÖRDESKRIGET. TILL VILKEN Ö FLYR HAN OCH HANS ARMÉ? GÖR EN DEL SINA MUSTASCHER LAGBEHANDLA 8 KVINNA (SOM KAN VARA PRIMA)	KAN CIGG HOPPAR BLAND TOPPAR GJORDE KANSKE STJÄRNAN SHOWNEN RÄTTOR I VRÅR KAN MAN EN MISS SA STIRRAR MAN JU HÄR SÖKER VI NAMNET PÅ ETT LAND SOM DETTA ÅR BLIR EN NY SJÄLVSTÄNDIG STAT I EUROPA. FLYGANDE PROFET EN AV TOLV VILLE INTE BROR REXED DETTA ÅR UTKOMMER VILHELM MOBERGS BOK UTVANDRARNÄ. VARIFRÅN BEGER SIG ROMANENS HUVUDPERSONER? VILL VÄL EJ TJEJ KALLAS ÖBÅT DÖRRTEXT DEN MÅ MAN VARIERA STOPPAR BLOD KÖR TILL STÅR STYRMAN TILL KORT FÖR KARL-OSKARS STAT KAN HA TEXT OM JESUS VISKA ÅNGA SOM STINKER STUVA KAN SPÄNING OMÖJLIGT UTAN KLUBBOR SVARTGULA GNAGARE KRYSSETS ÅRTAL ÄR NITTONHUNDRA... ANAIS TEOLOGITITEL BESKOW FULL AV FLOTT PIPIG OST MINSKA SIN SKULD KUNGLIGT TILLTAL BÖRJAN O. SLUTET OMFATTNINGEN 1 BIL MED STIL ÄR EJ SKRÖNA MYST NÄRA VARANN BESITTA PIKADE HR FÖR BROWN KVINNA (SOM KAN VARA PRIMA)	GÖR DISKUSSION TILL GRÅL? 3 4 6 5 7 8	1 2 3 4 5 6 7 8
--	---	---	--------------------------------------

KONSTRUKTÖR: BERTIL LUES JOHANSSON FOTO: Sjöberg Bildbyrå